ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________   2019                №______                            г.Новошахтинск

О признании утратившим силу некоторых

 постановлений Администрации города
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь пунктами 1,3 статьи 34  Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу:

1.1 постановление Администрации города Новошахтинска от 24.06.2016 № 553 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Комитетом по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей не связанных со строительством единственному заявителю»;

1.2 постановление Администрации города Новошахтинска от 21.05.2018 № 448 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 24.06.2016 № 553»;

1.3 постановление Администрации города Новошахтинска от 15.07.2016 № 677 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Комитетом по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска «Предоставление земельных участков для строительства при наличии утвержденных материалов предварительного согласования мест размещения объектов»;

1.4 постановление Администрации города Новошахтинска от 21.05.2018 № 452 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.07.2016 № 677».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно- имущественным отношениям О.А.Маловичко.

Глава Администрации города

С.А.Бондаренко
 Постановление вносит Комитет по управлению имуществом Администрации города

   Куратор:

Заместитель Главы Администрации города
по строительству, жилищным вопросам

 и земельно-имущественным отношениям

              О.А. Маловичко
Руководитель:

Председатель Комитета

по управлению имуществом Администрации города                                                                   Т.Г.Авраменко
исполнитель:

Начальник отдела аренды КУИ тел 2 28 18

     Наталья Павловна Запорожцева

Управляющий делами

Администрации города

          Ю.А.Лубенцов

Начальник  юридического отдела

Администрации города

          И.Н.Суркова

Директор МБУ г.Новошахтинска «МФЦ»

          И.М.Сидоров

D:\Мои документы\2019\постановление\постановление о внесении изменений в перечень муниципальных услуг.doc